
FMV Işık Lisesi 

“IB Dünya Okulu’’

FMV Işık Lisesi Uluslararası Bakalorya 

Organizasyonu'ndan gelen resmi onay ile “IB 

Dünya Okulu’’ olarak yetkilendirilmiştir.

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Mayıs ayında 

ön ziyaret ile başlayan Uluslararası Bakalorya 

Diploma Programı (IBDP)  yetkilendirme 

sürecimiz, Şubat 2022 itibarıyla başarıyla 

sonuçlanmıştır. 

‘‘Children for a Better World:    

Sustainable Development’’

XXI Century Integration International School 

tarafından  düzenlenen ve okulumuz Yabancı 

Diller Bölümü katkılarıyla gerçekleşen 

‘‘Children for a Better World: Sustainable

Development’’ başlıklı uluslararası çevrim içi 

konferansta 9.sınıf öğrencilerimiz Naime Duru 

Sarıgül, Alara Aslantepe, Nehir Özalp, 

Mehmeteren Ekin Karaca, Eda Aydın, Greta

Lara Brambilla ve Efe Ölmez sürdürülebilir 

kalkınma hedefleri ile ilgili projelerini sunarak 

katılım sertifikası almaya hak kazanmışlardır.
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“Güvenli İnternet Günü (GİG)’’

Her yılın şubat ayında dünyada yaklaşık 150 

ülkede kutlanan Güvenli İnternet Günü (GİG) 

kapsamında, Orta Doğu Teknik

Üniversitesinde Siber Savunma ve Güvenlik

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü

olarak görev yapan Dr.Öğr.Üyesi Cihangir

Tezcan, Maker Kulübü öğrencileri ile

okulumuzda "Kriptografi" konulu bir söyleşi

gerçekleştirmiştir.



“ American Mathematics Competitions

Certificate “AMC 12 ”

12. sınıf öğrencimiz Zeynep Taşçıoğlu 

uluslararası bir matematik yarışması olan ve 

American Mathematics Competitions

tarafından düzenlenen AMC12 yarışmasına 

katılmış, katılım belgesi almaya hak 

kazanmıştır. 

“Işık Lig Bilgi Yarışması’’

18 Mart Çanakkale Şehitleri Anısına 

Tüm düzey öğrencilerine açık olarak 14 Şubat 

2022 – 17 Mart 2022 tarihleri arasında her 

hafta pazartesi günü kat ekranlarından 

öğrencilerimize Matematik, Fen Bilimleri, 

Türk Dili ve Edebiyatı, Sosyal Bilimler 

branşlarından toplamda 4 soru yayınlanacaktır. 

Sorulara doğru cevap vermek kadar erken 

cevap vermenin de önemli olduğu bu 

yarışmada, öğrenciler kazandıkları puanlar ile 

5 hafta boyunca Işık Lig’de yarışacaktır. 
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“İstanbul Kadınlar Satranç İl Birinciliği”

“En Başarılı Özel Sporcu Ödülü’’

Türkiye Satranç Federasyonu İstanbul İl 

Temsilciliği tarafından 12-13 Şubat 2022 

tarihlerinde gerçekleştirilen “2021-2022 

İstanbul Kadınlar Satranç İl Birinciliği”nde

yarışan öğrencimiz Nil Uçar “En Başarılı Özel 

Sporcu Ödülü”nün sahibi olmuştur.



“12. Sınıflar YKS Sistemi Güncellemesi 

Bilgilendirme Toplantısı”

14 Şubat 2022 Pazartesi günü 12. sınıf 

öğrencilerimiz ile YKS sisteminde yapılan 

değişiklikler ve bu değişikliklerin adayları 

nasıl etkileyebileceğine yönelik '' YKS 

Sistemi Güncellemesi Bilgilendirme 

Toplantısı '' düzey psikolojik danışmanı ve 

müdür yardımcısı tarafından 

gerçekleştirilmiştir.

‘‘Caribou Contests ’’ Sertifika Töreni

Uluslararası Matematik Yarışması “Caribou

Contests”e şubat ayında katılım sağlayan  9, 

10  ve 11. sınıflardan toplam 25 öğrencimiz; 

katılım sertifikalarını Okul Müdürümüz Sayın 

Hakan KULABER’in elinden almışlardır
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Yaşam Becerileri Seminerleri

“ Öğrenme Yolları’’

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 

tarafından organize edilen 2021-2022 Eğitim 

Öğretim Yılı Yaşam Becerileri Seminerleri’nin

“ Öğrenme Yolları’’ temalı oturumları; Hazırlık, 

9 ve 10. Sınıf öğrencileri için 14 - 25 Şubat 

2022 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 



‘‘15 Şubat Dünya Çocukluk Çağı Kanser

Günü ’’

15 Şubat Dünya Çocukluk Çağı Kanser Günü 

ile ilgili olarak okulumuzda bir farkındalık 

yaratmak için sınıflarda Onur Kurulu temsilci 

öğrencileri tarafından verilen bilgilerle bu 

önemli konuya dikkat çekilmeye çalışılmıştır. 

Sarı kurdele satışı yapılarak elde edilen gelir; 

KAÇUV’a bağışlanmış, ışıklarına ışık 

katmaya gayret edilmiştir.
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Işık Speakers Arena

“Art Nouveau & Modernism’’ 

16 Şubat 2022 Çarşamba günü yapılan Işık 

Speakers Arena etkinliğinin konusu “Art 

Nouveau & Modernism’’ oldu.



“Caribou Contests” Başarısı

Caribou Contests uluslararası matematik 

yarışmasına katılan öğrencimiz Deniz Ali 

Emek 9-10. sınıf kategorisinde dünyada 

%2’lik dilime girme başarısını göstermiştir.

‘‘YKS Bilgilendirme Semineri’’ 

2022-2023 Eğitim Öğretim yılında 

“Yükseköğretim Kurumları Sınavı”na girecek 

olan 11. sınıf öğrencilerimize yönelik YKS 

Bilgilendirme Semineri, 22-24  ve 25 Şubat 

tarihlerinde düzey rehber öğretmeni tarafından 

düzenlenmiştir. Sacit Öncel Toplantı 

Salonu’nda küçük gruplar halinde 

gerçekleştirilen, düzey müdür yardımcısının 

da paylaşımlarıyla katkıda bulunduğu 

seminerde sınav dinamikleri ve teknik 

ayrıntılar hakkında bilgiler paylaşılmıştır. 
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